Ed?nundt de Bury Ordinis & Dioecefis prKdidtorum pertinentia de

* ipforum Monafteriorum Abbatum Confenfu, Menfx Epifcopali

Norwicenfi perpetuo Unirentur 6c Adplicarentur , Concederen-

tur & Aftignarentur,

Ipli vero Ahbati Monafterii de Bury ien Menfa five Ahbatiali

Sanili Salvatoris de Bwy ejufdem Sandti Edmundi extra Borealem

Portam Villae Opidi five Burgi de Bury ejufdem Sanfti Edmundi,

necnon Sandti Petri etiam extra Portam Ryfibygate nuncupatam

didti Oppidi fita Hofpitaha pro Maneriorum & Grangiarum Re-

compenla Menfe Epifcopali hujufmodi concefTorum , per ipfum

Ahhatem Monajlerii SaTiiii Edmtindi perpetuo tenenda & pofiiden-

da, concederentur & adignarentur , & didtae Menfx Abbatiali

perpetuo applicarentur Beneficiorum eorundem ac illorum quibus

Beneficia ipfa pro tempore vacantia conferuntur, qux ex illorum

quandoque codem Anno , pluribus Vacationibus occurrentibus plu-

rimum gravabantur, ac Epifcopalis & Abbatialis Menfarum hu-

jufmodi Indemnitati plurimum confuleretur, quare pro Parte ip-

fius Henrici Regis Nobis fuit humiliter Supplicatum ut in Praemis-

fis opportune providere de Benignitate Apoftolica dignaremur.

Nos, qui omnium ,
praefertim ejufdem Henrici de Nobis & hac

Sandta Sede benemeriti, Regum lioneftis " ""

ribus & Pertinentiis fuis, refervata duntaxat congrua Portione pro Ann. D,
folito Numero Monachorum inibi divina Officia celebrantium per 1518.

Epifcopum prafatu?» didtis Monachis miniitranda, aut per eos pro- ti'"- ^'

pria Audtori&e percipienda
,
prout Tu^ Circumfpcii/oni melius ex-

pedire vifum fuerit, ac prxdifta feu alia Maneria aut aua Bona im-
mobilia didti Mona(ierii de Bury

, quorum Frudlus Redditus &c
Proventus ad Summam S^ingentorum Ducatorum hujufmodi af-

cendant & quamlibet Sumn.am minorem cidem Menfx Epifcopa-
li, dummodo praefatorum Abbatum & Diledtorum Filiorum Con-
ventuum eorumdem Monailenorum ad id expreilus accedat As-
fenfus, Menfae vero Abbatiali Monafterii de Bury pro illius Re-
compenla Hofpitalia prxdidta, cum omnibus illorum Juribus &
Pertinentiis , fi vacant, ad prxlens, alioquin cum illa per Obitum
feu quamvis aliam Vacationem vacare contigerit

,
per ipfum Ab-

batem Monafterii de Bury tenenda bc poflidenda, perpetuo unire

annedtere & incorporare transferre & applicare, iplilque Abkiti
(^ Conventui de Bury Prxmilla omnia faciendi & in illis confen-
tiendi, Licentiam dare eadem Audtoritate procuret.

Nos cnim, fi perceptionis FrudTiuuni Primi Anni Beneficiorum
hujufmodi CaiTationem ac Monafterii de Ulmo &: Maneriorum fc
Grangiarum ka aliorum Bonorum hujufmodi Epiicopaii , Hofpi-
talium vero Abbatiali Menfis hujufmodi, pro earum Recumpen-
fa